
  

令和４年 ６月１７日  

保護者の皆さま 

                                                         南風原町立翔南小学校 

                                                         校長   竹下 晴康 

                                                                    （公印省略） 

 

 

個人面談のお知らせ 

 

 

  盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡ 

 平素より本校教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます｡ 

  さて、みだしの件につきまして、下記のとおり実施いたします。児童一人一人のこ

れまでの学習を振り返るとともに、夏休みの過ごし方・課題等について話し合いを感

染防止対策とった上で実施致します。 

 つきましては､御多用中とは存じますが御出席くださいますようお願い申し上げま

す｡ 

 

 

 

記 

 

      １ 期  日：令和４年７月２５日（月）～２８日（木） 

            ※午後２時から午後４時４５分までの間に実施します。 

      

２ 日  程：  

【１日目】７月２５日（月）・・・・照屋（兄弟・姉妹あり） 

本部・第一団地・兼本ハイツ 

【２日目】７月２６日（火）・・・・照屋（兄弟・姉妹なし） 

【３日目】７月２７日（水）・・・・喜屋武・神里 

【４日目】７月２８日（木）・・・・山川・校区外 

           

      ３ 場  所：各学級 

 

      ４ 内  容：一学期前半の学習や生活の様子 

夏休みの過ごし方、夏休みの課題 

 

     ５ そ の 他：①詳しい日程、時間について担任から連絡があります。 

②各自室内履きをご準備下さい。 

③駐車車両は裏門から出入り、運動場フェンス沿い及び運   

動場周辺でお願いします。（雨天時は駐車できません） 

④来校の際には、３密（密閉・密集・密閉）、検温、マスク   

着用の御協力をお願いします。また、当日体調不良の際 

は日程調整をお願いします。  


